Fogadoora

Név

|Fogad66ra idépontja

|E-mai| cim

Balog Emese

Kedd 11-12 éra

balog.emese@vargatamas.hu

Bérdi-Bene Andrea

A hét kedd 5. 6ra, B hét kedd 6. 6ra

berdi-bene.andrea@vargatamas.hu

Botkané Kovacs Henriett

Hétfé 15-16 6ra

botkane.kovacs.henriett@vargatamas.hu

Dr. Hajdu Imre

A hét hétf6 4.6ra, B hét kedd 6.6ra

hajdu.imre@vargatamas.hu

Dr. Molnarné Megyeri Anikd

Kedd 10-11 6ra

molnarne.megyeri.aniko@vargatamas.hu

Farkas Zsuzsanna

Szerda 13-14 6ra

farkas.zsuzsanna@vargatamas.hu

Garai-Szaboné Poth Edit

Hétfé 10-11 6ra

garaine.poth.edit@vargatamas.hu

Gregusné David Katalin

Szerda 10-10

david.katalin@vargatamas.hu

Kovacs Emese Réka

Péntek 9-9:45

kovacs.emese.reka@vargatamas.hu

Kovacs Imre Krisztian

Hétf6 9-10 dra

kovacs.imre@vargatamas.hu

Kovacs Patrik

Csutortok 11-12 6ra

kovacs.patrik@vargatamas.hu

K&hegyi Agnes

Csutortok 12-13 6ra

kohegyi.agnes@vargatamas.hu

K&hegyi Ferenc

Szerda 11-12 éra

kohegyi.ferenc@vargatamas.hu

Laszl6-Molnar Angelika

Szerda 9-10 6ra

laszlo.molnar.angelika@vargatamas.hu

L&rincz Arpad

Szerda 12-13 éra

lorinc.arpad@vargatamas.hu

Racz-Balog Renata

Péntek 15-16 6ra

racz-balog.renata@vargatamas.hu

Somodi Anikd

Csutortok 10-11 6ra

somodi.aniko@vargatamas.hu

Szabd Eva

Péntek 11-12 6ra

tsze@vargatamas.hu

Szalai Tliinde Kedd 11-12 éra szalai.tunde@vargatamas.hu
Szalay Balazs Hétfé 12-12:45 szalay.balazs@vargatamas.hu
Szilagyi Erika Hétfs 12-12:45 szilagyi.erika@vargatamas.hu
Téth Imre Szerda 11-11:45 toth.imre@vargatamas.hu

Varga-Barany Marianna

Szerda 12-13 éra

varga-barany.marianna@vargatamas.hu
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